encuentra interesada en adelantar la siguiente contratación: 

OBJETO 

REALIZAR LA CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE ACUEDUCTO REGIONAL RÍO BERMEJO, MUNICIPIOS DE 
BALBOA, PATÍA Y MERCADERES CAUCA 

​  
PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial total para la presente licitación se estima en la suma de NOVENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE PESOS M/CTE ($97.978.922.389). 

TIPOLOGÍA DEL CONTRATO 

Contrato de Obra Pública a precios unitarios no reajustables. 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO 

EMPRESA CAUCANA DE SERVICIOS PÚBLICOS S.A. E.S.P. 
Carrera 4 N° 22N-02 / Edificio de Infraestructura, primer piso 
Popayán - Cauca - Colombia